Riunione del Consiglio 20 maggio 2015 Oggi, mercoledì 20 maggio 2015, alle ore 18,00, presso la sede dell'Ordine, in Ravenna, Viale Randi n.37, si è riunito il Consiglio per discutere e deliberare sugli argomenti posti al seguente ORDINE DEL GIORNO OMISSIS..... 2) Comunicazioni del Presidente e adempimenti Legge 190/2012. OMISSIS..... In relazione agli adempimenti della Legge 190/2012, il Presidente illustra al Consiglio le ultime circolari del CNI relative alla Normativa anticorruzione e trasparenza. Il Consiglio a seguito di quanto illustrato dal Presidente assume i seguenti provvedimenti: - prende atto della nomina del Responsabile Unico Nazionale nella persona della dott.ssa Barbara Lai, funzionario dipendente del CNI; - nomina la dottoressa Nadia Di Mattia, dipendente dell'Ordine, quale referente provinciale in conformità a quanto già deliberato nella seduta consiliare del 22.01.2015; - conferma l'adozione del Regolamento nazionale predisposto dal CNI ed approvato con delibera consiliare del 22.01.2015; - delibera di modificare il codice per il personale dipendente già approvato in data 17/12/2014 secondo le linee guida del CNI di cui alla circolare nr 536 del 14/05/2015; - aderisce al piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza che sarà predisposto dal CNI previo adeguamento alla realtà specifica del nostro Ordine territoriale; - dà mandato al referente provinciale di curare la pubblicazione delle informazioni previste dal Regolamento e dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza sul sito web del Consiglio Provinciale www.ordineingegneri.ra.it, dandone comunicazione al CNI;

- autorizza il CNI ed il Responsabile Nazionale della prevenzione della corruzione a co-	
municare l'adesione dell'Ordine Provinciale all'ANAC.	
OMISSIS	
ORDINE DEGLI INGEGNERI	
DELLA PROVINCIA DI RAVENNA	
IL SOTTOSCRITTO DOTT. ING. IUNIOR MICHELE FLAMIGNI, CONSIGLIERE SEGRETARIO	
PRO TEMPORE DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI RAVENNA, CON	
I POTERI E LE PREROGATIVE CONFERITEGLI DALL'ART. 39 DEL R.D. 23/10/1925,	
N.2537, DICHIARA CHE IL PRESENTE ATTO, COMPOSTO DA N. 02 PAGINE, E' ESTRAT-	
TO AUTENTICO DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEL 20	
MAGGIO 2015, RELATIVA ALLA NOMINA DEL REFERENTE PROVINCIALE PER LA PRE-	
VENZIONE DELLA CORRUZIONE E LA TRASPARENZA.	
IL CONSIGLIERE SEGRETARIO	
(DOT,T. ING. IUNIOR MICHELE FLAMIGNI)	
White Horse	
ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI RAVENNA	